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Anayasa Candır isimli ve Yazarı Ayşe Odman olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Anayasa Candır bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Anayasa Candır

Yazar Adı: Ayşe Odman

Yayınevi: ON İKİ LEVHA YAYINCILIK

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Anayasa Candır Hakkında Bilgi 

Anayasa Candır, uzun süredir özlemle beklenen bir bebek gibi karşılandı. İlk baskısı 29 Ekim 2019’da yayınlanmasından tam bir ay sonra 29 Kasım’da tükendi. Ufak düzeltmeler ve sayısı azaltılan emojilerle yine okurlarıyla birlikte Sosyal medya hesapları üzerinden yapılan paylaşımlar, gencinden yaşlısına, kitabı okuyan herkesin, hukuk düzenimizin işleyişini kolay ve eğlenceli bir yolla öğrenmekten duydukları mutluluğu yansıtıyor. Yapılan yorumlar, öykümüzün kahramanı Zeyno’nun benimsendiğini; dahası, akıllarda tam karşılığı bulunmayan Anayasa’nın, Devlet’in, temel özgürlüklerimizin ve haklarımızın da kanlı canlı karakterler olarak algılanmaya ve sevilmeye başlandığını gösteriyor.(ÖNSÖZDEN)
 

“Ayşe Odman’ın Anayasa Candır isimli kitabı, eşi benzeri olmayan, türünün ilk örneği bir kitap. Anayasa hukuku alanında yazılmış bir roman. Anayasa hukuku konularının hemen hemen hepsi Ayşe Odman’ın Anayasa Candır kitabında var. Kitap tam teşekküllü, dili kendine has bir anayasa hukuku kitabı. Bunları hakkıyla öğrenenler, anayasa hukuku dersinden 100 alarak geçer! Ayşe Odman’ın Anayasa Candır kitabını, başta hukuk öğrencilerine, hukuka ilgi duyan herkese ve özellikle çocuklarının anayasa ve devlet ile ilgili sorularına muhatap kalan anne ve babalara hararetle tavsiye ederim.”
Prof. Dr. Kemal Gözler
“Muhteşem bir başucu kitabı, 7’den 70’e herkese tavsiye ediyorum.”
Prof. Dr. Bahadır Erdem
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